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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L42711002T

2. Emri i subjektit Sotiraq Bizhoti

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 11/03/2014

5. Fusha e veprimtarisë Tregti me pakice te produkteve per mbrojtjen e bimeve dhe 
fara-fidane. Prodhim dhe tregtim te  pemeve  dekorative

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Berat  Poshnje POSHNJE Lagja " Poshnje e Vogel ", rruga 
nacionale Berat - Lushnje, godina me nr. pasurie 328/14, 
zona kadastrale 3032 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: sotiraqbizhoti@gmail.com  
Telefon: 0692268133  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-391348-03-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-477082-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice te produkteve per mbrojtjen e bimeve dhe fara-
fidane.")          u be            ("Tregti me pakice te produkteve per mbrojtjen e bimeve 
dhe fara-fidane.Tregtim peme dekorative")         
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

26/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-483189-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice te produkteve per mbrojtjen e bimeve dhe fara-
fidane.Tregtim peme dekorative")          u be            ("Tregti me pakice te produkteve 
per mbrojtjen e bimeve dhe fara-fidane. Prodhim dhe tregtim te  pemeve  
dekorative")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

19/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-527278-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).Ndryshim adrese kryesore.  
Ndryshim te dhena vullnetare.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692268133")         
Telefon 1 ishte            ("0692268133")          u be            ("")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("sotiraqbizhoti@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         
Lagja " Poshnje e Vogel ", rruga nacionale Berat - Lushnje, godina me nr. pasurie 
328/14, zona kadastrale 3032;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         
Fshati Poshnje, godine nje kateshe, prane kryqezimit.;         "

Lista e Dokumenteve:

Datë:16/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A4096B9-E4B7-4FF9-9C55-1BACE415FB93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39E9A341-4C8E-4885-A171-E787A3CC6187

